Publicado no D.O.E. de:

15/04/2021

Seção I - página:

163

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR APRÍGIO GONZAGA – SÃO

PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 034/05/2021  – PROCESSO Nº 217482/2021

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE

RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR APRÍGIO GONZAGA,

da cidade de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados

relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial

Circunstanciado.

O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da

pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram

interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a

fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do

Edital de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

Desenho Informatizado em Eletrônica(Eletrônica Integrado ao Ensino Médio

(MTec – Programa Novotec Integrado))

CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO(candidatos com inscrição deferida)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Situação da Inscrição/Nota do Exame

de Memorial Circunstanciado

2/ DENER EVANGELISTA DA CRUZ / 339471669 / 33124225821 / 40,00

1/ SAMUEL FERNANDES NUNES / 40.965.464–4 / 34654381830 / 33,50

14/ CRISTIANO MORAIS DE SOUSA / 282258425 / 24599120804 / 26,00

18/ ANDRÉ FREIRES JANUARIO / 472394174 / 38963668827 / 25,00

5/ THIARÊ SOUZA FELIX / 419370754 / 22898852821 / 22,50

15/ ANDERSON LOURENÇO DOS REIS / 2938451177 / 25600503822 / 18,00

19/ RICARDO FREIRES JANUÁRIO / 414600149 / 31675877840 / 17,00

16/ MARCUS GRILO / 435001632 / 34310769802 / 15,00

17/ JURANDIR SÁ DOS SANTOS / 258948218 / 17616659870 / 14,00

23/ RODRIGO ARAKAWA / 45.021.930–6 / 38431682884 / 13,00

21/ ANDRÉ RUFINO DA SILVA / 478604336 / 39427299894 / 12,00

7/ LÍVIA CABRAL DE SOUZA RODRIGUES / 467316211 / 37960089841 / 11,00

10/ MARCIEL HEITOR FALEIROS / 463590016 / 36594572806 / 11,00

11/ CESAR SOUTO SOUZA / 435391070 / 33437047841 / 7,00

20/ FERNANDO SOUSA DOS SANTOS / RG / 10747232601 / 5,00

22/ SAMUEL FLORÊNCIO VOLPATO / 37700999–4 / 39473729812 / 5,00

12/ FELIX CARVALHO / 21.215.505–2 / 18266574871 / 1,00

2. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS(candidatos com inscrição indeferida

ou candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)

Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO
3/429705578/34614545831/Não atender aos requisitos de titulação ;

4/21.787.023–5/15009935813/Não atender aos requisitos de titulação ;

6/324435137/34217855893/Não atender aos requisitos de titulação ;

8/11.260.591–6/15355361870/Não atender aos requisitos de titulação ;

9/494071345/38726907879/Não atender aos requisitos de titulação ;

13/375096668/42893900801/Não atender aos requisitos de titulação ;